
(สำเนา) 
 

คำสั่งสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที่ ๐๐๖๓/๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการคุมสอบข้อเขียนภาคความรู้ความเข้าใจทั่วไป  
ภาคความสามารถทางภาษาและคอมพิวเตอร์ และภาคการประเมินทัศนคติ (ภาค ก.)  

ครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ 
-------------------------- 

 ตามประกาศสำนักหอสมุดมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๐๘/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๖ สิงหาคม  
พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ  
ภาคความรู้ความเข้าใจทั่วไป ภาคความสามารถทางภาษาและคอมพิวเตอร์ และภาคการประเมินทัศนคติ  
(ภาค ก.) ครั้งที ่๑/๒๕๖๘  
 อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๔ (๑๕) ของคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพาที่ ๑๖๘๖/๒๕๕๗ ลงวนัที่  
๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เรือ่ง การมอบอำนาจให้หัวหน้าส่วนงานปฏิบัติการแทน ประกอบกับประกาศ
มหาวิทยาลัยบูรพาท่ี ๐๙๕๙/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการสรรหา 
หรือคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุเป็นพนักงานสนับสนุนวิชาการ และหนังสือสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา  
ที่ อว ๘๑๒๙/๐๓๑๐ ลงวันที ่๒๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เรื่อง ขออนุมัติดำเนินการคัดเลือกบุคคล 
เพ่ือบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย จึงแต่งตั้งบุคคลต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการคุมสอบข้อเขียนภาคความรู้ 
ความเข้าใจทั่วไป ภาคความสามารถทางภาษาและคอมพิวเตอร์ และภาคการประเมินทัศนคติ (ภาค ก.)  
ครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ ดังนี้ 

๑. นางสมหมาย ลิ้มปติิพานิชย์  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวณัฏฐณิชา  มีสิทธิ์  กรรมการ 
๓. นายอิทธิวัฒน์  คำสีม่วง   กรรมการ 
๔. นางสาวอัญชสา ขำอยู่   กรรมการและเลขานุการ 

 ให้คณะกรรมการฯ มีหน้าที่ควบคุมการสอบข้อเขียน ในวันศุกร์ที่ ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๒.๐๐ น.  ณ ห้อง Cyber Zone II ชั้น ๖ สำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 
 

สั่ง ณ วันที่ ๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
     (ลงชื่อ)              เหมรัศมิ์ วชิรหัตถพงศ์   
                  (นายเหมรัศมิ์ วชิรหัตถพงศ์) 

                      ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด รักษาการแทน 
                                                                        อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 
 
 

สำเนาถูกต้อง 
 
 

(นางสาวอัญชสา ขำอยู่) 
บุคลากรปฏิบัติการ 

 เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


